

BESKID ŚLĄSKI I ŻYWIECKI

PRZEPIĘKNE PANORAMY, ŁATWE SPACERY

MILÓWLA-SZARE: przepięknie położona wieś, w południowo-wschodniej części Beskidu Śląskiego, z widokami na Baranią Górę oraz Pilsko. To stąd pochodził Tomasz Masny-jeden z najgroźniejszych beskidzkich zbójników.

Adres obiektu kolonijnego : www.ukubicow.pl

ZAKWATEROWANIE : Pensjonat U KUBICÓW w Szarem (gmina Milówka); kilkusobowe pokoje z pełnym węzłem sanitarnym oraz TV; mini boisko do piłki nożnej oraz koszykówki, boisko do siatkówki, ping-pong , plac zabaw, jadalnia, klimatyzowana sala weselna, sala konferencyjna, bezpłatny dostęp do internetu, zadaszona góralska wiata z paleniskiem.

WYŻYWIENIE : 3 posiłki + podwieczorek; suchy prowiant na drogę powrotną.
Ubezpieczenie od NNW do 10.000 zł. Autokar zachodni z klimatyzacją.

PROGRAM KOLONII

1. Realizacja programu profilaktyki antyalkoholowej
2. **Wycieczka autokarowa : KOCZY ZAMEK, OCHODZITA, KONIAKÓW**-spotkanie z gawędziarzem i artystą ludowym w Chacie „Na Szańcach”, **ISTEBNA-WILCZE**-rodzinny dom polskiego himalaisty - Jerzego Kukuczki; spotkanie z byłą żoną himalaisty (pamiętki po Kukuczce, sprzęt wyprawowy, zdjęcia, opowieści o wyprawach w góry wysokie); **WISŁA**-zwiedzanie Uzdrowiska (początek biegu Wisły, centrum miasta, Aleja Gwiazd Sportu, czas na zakup pamiątek)
3. **Wycieczka autokarowa : WĘGIERSKIEJ GÓRKI** (zwiedzanie schronu bojowego „Wędrowiec” z czasów II w.św.; wizyta w Ośrodku Edukacji Leśnej Nadleśnictwa Węgierska Górka-spotkanie z leśnikiem, projekcja multimedialna; spacer bulwarami nad rzeką Sołą oraz Traktem Cesarskim z przepięknymi widokami na Romankę, Halę Boraczą, Lipowską i Rysiankę)
4. **Wycieczka autokarowa do ŻYWCA** (Stary Zamek-dziedziniec, Pałac Habsburgów + park)
5. **Wycieczka autokarowo-pieszna do JAWORZYŃKI** (trójstyk granic polskiej, czeskiej i słowackiej)
6. Zwiedzanie Milówki i okolicy : dom rodzinny braci Golców, ognisko z pieczeniem kiełbasek, dyskoteki, rozgrywki sportowe, konkursy kolonijne.

Termin 7-dniowy 2023 : 1.035 zł/os.

Cena brutto zawiera wszystkie świadczenia : transport autokarowy; zakwaterowanie; wyżywienie; program kolonii; bilety wstępu; ubezpieczenie od NNW; opiekę kadry pedagogicznej; usługi przewodników zgodnie z programem wycieczek; pomoc medyczną; obowiązkowe opłaty na TFG i TFP, podatek VAT.

Uwagi : obiekt sprawdzony; zadowolone grupy kolonijne; **OFERTA SPECJALNA** - została przygotowana wyłącznie dla 50 uczestników z Pakosławia; pamiątkowy dyplom dla każdego uczestnika kolonii.

WOJDYŁO TRAVEL

tel. 507 106 282, tel. 63 249 18 34

62-510 Konin, ul. Okólna 41 lok. 14, www.wojdylotravel.pl biuro@wojdylotravel.pl